
Id: DC1999D0-20BB-425F-A9E7-41D4DD2B89A2

U C H W A Ł A Nr RIO.IV-0120-87/2023
SKŁADU ORZEKAJĄCEGO

REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ
w OLSZTYNIE

z dnia 3 kwietnia 2023 r.

w sprawie sprostowania Uchwały Nr RIO.IV-0120-85/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy 
Kolno sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za rok 2022

Skład Orzekający Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w osobach:

Przewodniczący: Andrzej Pliszka
Członkowie: Paweł Gulbinowicz

Mirosław Czerny

na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2000 ze zm.) w związku z 91 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40)

uchwala, co następuje:

§1. Postanawia się sprostować oczywistą omyłkę w Uchwale Nr RIO.IV-0120-85/2023 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie opinii o przedłożonym 
przez Wójta Gminy Kolno sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za rok 2022, w następujący sposób:
– w treści uzasadnienia uchwały, w akapicie 5 zdaniu 3 jest wskazane, iż "Budżet roku 2022 zamknął się 
deficytem w wysokości 968.142,26 zł", a winno być "Budżet roku 2022 zamknął się nadwyżką w wysokości 
968.142,26 zł".

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie, w składzie podanym wyżej podjął w 
dniu 31 marca 2023 roku Uchwałę Nr RIO.VIII-0120-85/23 w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta 
Gminy Kolno sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za rok 2022.

W treści uzasadnienia uchwały, w akapicie 5 zdaniu 3 omyłkowo wskazano iż "Budżet roku 2022 
zamknął się deficytem w wysokości 968.142,26 zł", a winno być "Budżet roku 2022 zamknął się nadwyżką w 
wysokości 968.142,26 zł".

Zgodnie z art. 113 § 1 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego organ administracji publicznej 
może sprostować z urzędu błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez siebie 
decyzjach. Stwierdzona omyłka ma charakter oczywisty.



Id: DC1999D0-20BB-425F-A9E7-41D4DD2B89A2

Wobec powyższego Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z urzędu 
postanowił sprostować zaistniałą omyłkę, w sposób wskazany w sentencji.

Na niniejszą uchwałę Kolegium RIO w Olsztynie przysługuje prawo wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Olsztynie, w terminie 30 dni od daty jej otrzymania, za pośrednictwem tutejszej Izby.

Przewodniczący Składu Orzekającego

Andrzej Pliszka


		2023-04-03T09:37:57+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




